
 

 

Муниципальное Бюджетное Дошкольное Образовательное Учреждение 

«Детский сад № 26 общеразвивающего вида» 

г. Петропавловск-Камчатский ул. Крупской, 14-А, т/ф (4152) 24-05-55 

ИНН 4100018288,  ОГРН 1024101019733 

 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

№ 02/04-3         15.01.2024 г.  

 

 

«Об установлении максимального размера 

платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход 

в ДОУ» 

 
 

На основании Постановления от 26.12.2023 г. № 3160 «О внесении 

изменения в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 23.12.2016 № 2659 «О размере платы, взимаемой с 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 

муниципальных учреждениях Петропавловск-Камчатского городского 

округа, осуществляющих образовательную деятельность», - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 

учреждениях Петропавловск-Камчатского городского округа, 

осуществляющих образовательную деятельность 272,31 рубля с 01 января 

2024 года. 

 

 

 

 

Заведующая     М.В. Бархатова

 


		2024-01-23T16:19:47+1200
	Бархатова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




